
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Mária Orendáčová 

 

Název práce: Akustická stimulace pomalovlnného spánku a její vliv na konsolidaci deklarativní 

paměti u nespavosti 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): PhDr. Jana Kopřivová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

 Chtěla bych vyzvihnout a ocenit zejména velmi samostatný a proaktivní přístup studentky při 

realizaci vlastního experimentu. Odvedla obrovský kus práce. Naučila se samostatně měřit a 

vyhodnocovat polysomnografická data, dokázala rozpoznat a ihned řešit různé technické potíže 

a artefakty během nahrávání exprimentálních dat, realizovala nábor probandů, komunikovala s 

nimi a poskytovala jim zpětnou vazbu. Po celou dobu pravidelně docházela do Národního 

ústavu duševního zdraví a na spolupráci s ní bylo vždy spolehnutí. Ke zpracování dat 

přistupovala samostatně, ke konzultacím vždy přicházela s vlastními návrhy či otázkami, které 

vyplývaly buď z vlastní experimentální práce, nebo z prostudované literatury. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

Datum vypracování posudku: 30. 8. 2019 

 

Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


